165/65 und von 21.4-,1969 US.-Hr. 224/69
v/ird Bezug genommen.

Als Eigentümer des belasteten Grundstücks ist der
Landwirt Verner L ü k in g in Theesen Kr. 3, Holt¬
kampshof eingetragen.

Da3 Erbbaurecht ist belastet in Abt. IInit einen

Jährlichen Erbbauzins von s. Zt. DM 3.430,35 (i.V.:

dreitausendvierhundertdreißig 35/100) (DM 1,05 pro qn).
Veiter ist ein Vorkaufsrecht für den Grundstücks¬

eigentümer eingetragen.

In Abt. III ist das Erbbaurecht lastenfrei.

Das Erbbaurecht wird nachstehend in 40 Vohnungserb-

baurochte aufgeteilt

Hiabei wird der vorgenannte Erbbauzins in der '/eise